
 Zásilka ČR/ten samý den
dopravní prostředek základní sazba Kč/km hmotnost rozměr

Auto 115 12 do 50 kg 100 x 500 x 50
Pick up 140 20 do 500 kg

*Dodávka 320 22 1000 kg
*Objednání přes dispečink. 

Hmotnost v kg Cena 

do 2 kg 290
5 kg 299

10 kg 324
20 kg 334

31,5 kg 369
*50 kg 831

ceny jsou bez DPH
*za každý kg je účtováno mýtné ve výši 0,99 Kč

Důležité informace:
Zákazník musí mít zásilku zabalenou, musí nám poskytnout: jméno adresáta, adresa, telefon.
Zákazník nám musí řici, kolik zásilka váží – u nás převážíme a pak určíme cenu přesnou.

Další služba:
Možnost zabalení u nás – cena za krabici a balení 50 Kč
Možnost dobírky
Možnost dokumenty zpět
2 pokusy o doručení (pakliže nikdo nebyl k zastižení)
Zásilka pojištěna na 50 tis. Kč
Zásilka bude doručena do druhého dne do 17 hod.

Zásilka ČR 
/společnost/24h

Pakliže to bude něco jiného než obálka, je potřeba to zabalit do krabičky/krabice. Jméno, adresa, 
telefon.

Max. rozměry a váha: 120 x 60 x 60 cm nebo součet obvodů a délky 360 cm. Maximální váha 31,5 
kg. Ostatní na vyžádání dispečinku. 



Popis Cena v Kč

40

30

Zásilka zpět 50 % z ceny tarifu 

40

40

zdarma

40

50

100

50

Dodatkové 
ceny k uvedeným 
tarifům Praha, ČR

Manipulace 5 min. 
zdarma (za každých 
započatých 5 min.)

Čekání (prvních 
10 min. zdarma, poté 

za každých započatých 
5 min. )

Předání do vlastních 
rukou

Asistence druhého 
kurýra při 

manipulaci / základní 
cena + cena 
manipulace

140 + cena 
manipulace

Uskladnění zásilky 1 ks 
(do 24 hod. zdarma), 

ostatní 
Potvrzení o doručení – 

telefon
Dobírka (do částky 

1.000 Kč)
Dobírka (do částky 

10.000 Kč)
Dobírka (nad částku 

10.000 Kč)
Scan přepravního listu 

(0–6 měsíců)


